
HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 205  Gruppe Bestenermittlung NORD mJC Platz 5

Datum 11.05.2025, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft ATSV Habenhausen 1

Spielort Wolfgang-Lakenmacher-Halle  Gastmannschaft TSV Kronshagen 1

 

Heimmannschaft

ATSV Habenhausen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pape, Jonathan - -

2 Stürenburg, Mika Paul - - 1

5 Salti, Adam - - 2 1/1

7 Aufderheide, Matteo - - 2

8 Oetjen, Tyrese - -

10 Pingel, Arjen Marlon - -

11 Jordan, Bennett - - 2 19:32

12 Bertram, Lian - -

13 Toure, Nathan Kignima Loan - - 4

15 Scheibe, Paul - - 7

A Grieme, Leon - -

B Pingel, Stefan - -

C Helmke, Ludwig - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 11:24

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Kronshagen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Langhein, Jan-Mika - -

3 Mumm, Lasse - - 2

4 Kühl, Stian Magnus - - 1

5 Hinz, Fiete Johann - -

7 Liebich, Jakob Leo - -

8 Täubrich, Jespe Mats - -

9 Hensen, Calle - - 1

14 Christer, Johann - - 1

16 Sponholz, Leif - -

20 Steiner, Jan Eric - - 1 22:06

21 Thomsen, Jesper - - 1

32 Passlack, Daniel - - 3

41 Völker, Moritz - - 18 4/4

42 Seeger, Jonte - -

A Waldeck, Robin - -

B Marholz, Emma - -

C Täubrich, Jan - -

D Bost, Jan Niklas - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 07:38

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Kronshagen 1

Ergebnis 18:28 (9:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:38 1:0 Tor 2 Stürenburg, Mika Paul

Gast 02:22 1:1 Tor 32 Passlack, Daniel

Heim 03:48 2:1 Tor 15 Scheibe, Paul

Gast 04:12 2:2 Tor 41 Völker, Moritz

Heim 04:46 3:2 Tor 13 Toure, Nathan Kignima

Loan

Gast 05:20 3:3 7m mit Tor 41 Völker, Moritz

Heim 05:53 4:3 Tor 15 Scheibe, Paul

Gast 06:03 4:4 Tor 41 Völker, Moritz

Heim 06:24 5:4 Tor 7 Aufderheide, Matteo

Heim 07:32 6:4 Tor 11 Jordan, Bennett

07:38 Auszeit Gast

Gast 08:09 6:5 Tor 41 Völker, Moritz

Heim 08:46 7:5 Tor 7 Aufderheide, Matteo

Heim 09:46 8:5 Tor 15 Scheibe, Paul

Gast 10:00 8:6 Tor 32 Passlack, Daniel

Gast 10:31 8:7 Tor 41 Völker, Moritz

Gast 11:19 8:8 Tor 41 Völker, Moritz

11:24 Auszeit Heim

Gast 11:52 8:9 Tor 41 Völker, Moritz

Gast 12:26 8:10 Tor 3 Mumm, Lasse

Gast 13:14 8:11 Tor 41 Völker, Moritz

Heim 13:56 9:11 Tor 13 Toure, Nathan Kignima

Loan

Gast 14:14 9:12 Tor 32 Passlack, Daniel

Gast 15:00 9:13 7m mit Tor 41 Völker, Moritz

Heim 15:24 10:13 Tor 15 Scheibe, Paul

Gast 16:25 10:14 Tor 41 Völker, Moritz

Gast 16:59 10:15 Tor 41 Völker, Moritz

Heim 17:16 11:15 Tor 15 Scheibe, Paul

Gast 18:39 11:16 7m mit Tor 41 Völker, Moritz

Heim 19:32 2 Minuten 11 Jordan, Bennett

Gast 19:34 11:17 7m mit Tor 41 Völker, Moritz

Heim 20:00 12:17 Tor 5 Salti, Adam

Gast 20:25 12:18 Tor 20 Steiner, Jan Eric

Gast 21:04 12:19 Tor 41 Völker, Moritz

Gast 21:33 12:20 Tor 41 Völker, Moritz

Heim 22:04 13:20 Tor 11 Jordan, Bennett

Gast 22:06 2 Minuten 20 Steiner, Jan Eric

Gast 22:27 13:21 Tor 41 Völker, Moritz

Heim 23:00 14:21 7m mit Tor 5 Salti, Adam

Gast 23:20 14:22 Tor 3 Mumm, Lasse

Gast 24:27 14:23 Tor 41 Völker, Moritz

Heim 25:01 15:23 Tor 13 Toure, Nathan Kignima

Loan

Gast 25:52 15:24 Tor 4 Kühl, Stian Magnus

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 26:30 16:24 Tor 15 Scheibe, Paul

Gast 26:56 16:25 Tor 9 Hensen, Calle

Heim 27:12 17:25 Tor 13 Toure, Nathan Kignima

Loan

Gast 27:41 17:26 Tor 41 Völker, Moritz

Gast 28:36 17:27 Tor 21 Thomsen, Jesper

Heim 29:00 18:27 Tor 15 Scheibe, Paul

Gast 29:22 18:28 Tor 14 Christer, Johann
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